

Plynárenská 6
S21 09 Bratislava
Prevádzka: Hlinská 27
010 01 Žilina
IČ DPH: SK2020295860 IČO: 31331131
Obch. register OS Bratislava I.
Oddiel: 9a vl. číslo 464/B

bauMax SR, spol. s r.o.
Hodonínska 25, 841 03 Bratislava
IČO 31384978
Prevádzka:
Vysokoškolákov 35A, 010 01 Žilina
DIČ: 2020304055 IČDPH: SK2020304055

POKLADNIČNÝ DOKLAD

Cislo DL: 91354010147 #
Odberateľ: #
STREDNA ODBORNA SKOLA ELEKTROTECHICKA #
Rychloviazac PP A4 priehlad. - zltá
0.37 8.000Ks 2.96 A
77 203 6L
Zlava na položke: 2,00% 0,08EUR #
Rychloviazac PP A4 priehlad. - zelena
0.37 6.000Ks 2.22 A
77 203 6K
Zlava na položke: 2,00% 0,06EUR #
Rychloviazac PP A4 priehlad. - tmavomo
0.37 6.000Ks 2.22 A
77 203 6M
Zlava na položke: 2,00% 0,06EUR #
CELKOM 7.40 €
=====

| | | |
|---------------|-------------|----------|
| HOTOVOSŤ | 10.40 | € |
| VRÁTENÉ | 3.00 | € |
| CELKOM | 7.40 | € |

=====

| | | | |
|---------------|------|-----|-------|
| 20% ZAKLADAN | 6.17 | DAŇ | 1.23A |
| CELK ZAKLADAN | 6.17 | DAŇ | 1.23 |

=====

DKP: 6012020295860100 SN: TPG1008109
14/05/2013 08:56 č. ú/Z: 00006/00345 PF

| | | | |
|-----------------|---------------------------|--------------|------------|
| 0000022332462*1 | DTD lam.Imeneo tm.18mm re | | |
| 2.100 x | 15.99 | 33.58 | C |
| 0000022334565*1 | ABS HRANA BEZ LEP IMENED | | |
| 12.700 x | 1.25 | 15.88 | C |
| 0000060532817*1 | DOSKA PRAC.GRANITAKC | | |
| 1.000 x | 25.99 | 25.99 | C |
| 0000022175335*1 | HRANY K PD S LEP.GRANIT.r | | |
| 1.000 x | 1.29 | 1.29 | C |
| 0000001054026*1 | Skracovanie na presny roz | | |
| 8.000 x | 0.60 | 4.80 | C |
| 0000081143818*1 | Hranovanie ABS sluzba | | |
| 12.700 x | 0.60 | 7.62 | C |
| 0000080840640*1 | Hranovanie PD sluzba | | |
| 2.700 x | 1.00 | 2.70 | C |
| | Zaokrúhlenie | | 0.00 |
| Počet položiek: | | 000007 | |
| CELKOM: | | 91.86 | EUR |
| HOTOVOSŤ v EUR | | 92.00 | EUR |
| Vrátané: | | 0.14 | EUR |

Ing. Ľubomír Troják
Rajecká 2788/1
Žilina 01001
DOM SLUŽIEB
P: Suvorovova 36
Žilina 01001
IČO 33342059
IČ DPH:
SK1020526760
DKP
8941020526760003

0011 14/05/2013
08:39 Obsluha 1
Kľúče A
1x 1,10

Medzisúččet 1,10
Zaokrúhlenie 0,00

Základ DPH A 20%
0,92
DPH 20% 0,18
Celkom bez DPH €
0,92
DPH celkom 0,18
Celkom s DPH €
1,10

Hotovosť € 1,10
PF

Obslúžil Vás:
*1: 9616369 Biežak Ján

Poz účet+Fil.Ka.Obsl
7 9306 0377/001/207

PREDAJ:
C-Základ 20.00% 76.55
Suma DPH: 15.31
Spolu DPH: 15.31

NOVINKA
Pozicovna náradia za super ceny.
Nový sortiment plávajúcich podláh,
obkladov a dlažieb.

Pokladník/čka 207
377-001-000016 14.05.2013 09:42
DKP: 5002020304055231
PF